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سرویس ورزشی-
در فاصلــه کمتر از دو ماه تا شــروع رقابت های 
جهانی وزنه برداری ، ســعید علی حسینی وزنه بردار 
ســنگین وزن تیم ملی کناره گیری خود را اعلام کرد 
تا یکی دیگر از شانس های کسب مدال ایران از گردونه 

مسابقات خارج شود.
سعید علی حسینی به دلیل مصدومیت رقابت های جهانی 
وزنه برداری را از دســت داد؛ رقابت هایی که از 18 تا 27 آبان 
ماه امسال در عشق آباد ترکمنستان برگزار می شود و به نظر 
می رســد کاروان ایران بر خلاف ســالهای گذشته از آمادگی 

مطلوب به دور است.
قبــل از کناره گیری علی حســینی، بهداد ســلیمی با 
خداحافظی از دنیای قهرمانی و کیانوش رســتمی با تصمیم 
کادرفنــی از رقابت های جهانی 2018 کنار گذاشــته شــده 
بودند. با وضعیت موجود تنها ستاره وزنه برداری ایران در این 

مسابقات سهراب مرادی است.
شرایط تیم ملی از زبان سرمربی

محمد حســین برخواه سرمربی تیم ملی وزنه برداری در 
خصوص شــرایط تیم ملی بزرگسالان برای مسابقات جهانی، 
اظهار داشــت: بعد از بازی های آسیایی، تمرینات ملی پوشان 
بزرگسال برای آمادگی هر چه بیشتر جهت حضور در مسابقات 
جهانی ترکمنستان از 1۶ شهریور ماه در کمپ تیم های ملی 
آغاز شــد. بعضی از نفرات ناخواسته از تیم جدا شدند، بهداد 
سلیمی خداحافظی کرد و کیانوش رستمی از ترکیب تیم کنار 
گذاشــته شد. همچنین ایوب موســوی و علی میری به دلیل 
مصدویت در اردوی این مرحله حضور پیدا نکردند و در نهایت 
ســعید علی حســینی هم بعد از چند روز که در اردو حضور 
داشت اعلام کرد آسیب دیدگی دارد به همین دلیل از اردوی 
تیم ملی جدا شد و در مسابقات جهانی حضور نخواهد داشت.

وی ادامه داد: از چنــد ماه قبل احتمال می دادیم در این 
شــرایط قرار بگیریم بر همین اســاس نفراتی را از قبیل امیر 
حقوقی و رضا بیرالوند را به اردو فرا خواندیم و همایون تیموری 
هم پس از چنــد روز از آغاز هفتمین مرحله اردوی تیم ملی 
به تمرینات اضافه شــد. چون سعی داریم با ترکیب کامل در 
مسابقات جهانی شرکت کنیم تغییراتی را در تیم ایجاد کردیم.
ســرمربی تیم ملی در خصوص آخرین مهلت برای اعلام 
اســامی 10 ملی پوش اعزامی به مسابقات جهانی ترکمنستان 
تاکید کرد: هم اکنون 12 ملی پوش در اردو حضور دارند و این 
نفرات  شانس حضور در مسابقات را دارند. آخرین فرصت اعلام 
لیســت 12 وزنه بردار اصلی و رزرو )جایگزین( پایان این هفته 

است تا به فدراسیون جهانی اعلام کنیم. ولی ترکیب اصلی )10 
نفره( چند روز قبل از اعزام به عشق آباد مشخص می شود.

چرا علی حسینی کناره گیری کرد؟
اما سعید علی حسینی هم درباره شرکت نکردن خود در 
مســابقات وزنه برداری قهرمانی جهــان گفت: هفت ماه پیش 
زانویم را عمل کردم و چون بازی های آسیایی برایم بسیار مهم 
بود، سعی کردم زودتر تمریناتم را انجام دهم و برای بازی ها به 
شرایط ایده آل برسم. از این رو زیرسازی لازم را انجام ندادم تا 
عضلاتم را قوی کنم. چرا که باید این کار کم کم صورت بگیرد 
تا مشکلات بیشتر نشود، اما من برای این که زمان را از دست 
ندهم، این کار را انجام ندادم. از این رو اگر بخواهم فشــار وارد 

کنم آسیب دیدگی ام ممکن است تشدید شود و با دکتر رازی 
هم که صحبت کردم همیشه تاکید کردند که به زانویم فشاری 
وارد نکنم و سعی می کنم هر چه  سریع تر آسیب دیدگی را که 

دارم درمان کنم.
علی حسینی در پاسخ به این پرسش که وضعیت زانویش 
نگران کننده است؟ تصریح کرد: آن قدر نیست که از مسابقات 
دیگر من را بیاندازد، اما باید بر رویش بیشتر کار شود و مراقبت 
شــود تا میزان آسیب دیدگی ام بیشتر از این نشود و با پزشک 

هم که صحبت کردم گفت که نباید فشار بر آن وارد کنم.
نایب قهرمان وزنه برداری جهان و بازی های آســیایی در 
بخــش دیگری از صحبت هــای خود، افزود: بــا توجه به این 
شرایط و میزان آســیب دیدگی که داشتم، صلاح دانستم در 
مســابقات جهانی شرکت نکنم و کارهای زیر سازی را بر روی 
زانویم انجام دهم. مطمئن هســتم که برای ســال 201۹ اگر 
مسئله دیگری پیش نیاید، ســعی می کنم رکوردهای خوبی 

را به ثبت برسانم.
علی حسینی در ادامه  و در مورد این که با این شرایط در 
هفته های باقی  مانده لیگ هم حضور نخواهد داشت، گفت: باید 
کار درمانی بر روی زانویم انجام دهم تا میزان آســیب دیدگی 
ام بیشــتر از این نشود و فعلا مشخص نیست که می توانم در 
هفته های باقی  مانده در لیگ شــرکت کنم یا خیر. فعلا باید 

بحث درمان زانویم را در پیش بگیرم.
مرادی ستاره تیم ملی است

شرایط حاکم بر تیم ملی وزنه برداری نشان می دهد که 
بیشترین امید برای کسب مدال به سهراب مرادی است. ایران 
در دوره قبلی مسابقات صاحب 5 مدال طلا )سهراب مرادی 3 
طلا و علی هاشمی 2 طلا( ، 3 نقره )کیانوش رستمی ، بهداد 
سلیمی ، علی حسینی( و ۶ برنز )ایوب موسوی 2 مدال، علی 
هاشمی، سعید علی حسینی  2 مدال و بهداد سلیمی( شد.  

حدیث دشت عشق

به یاد شهید ابراهیم امیر عباسی
از پاسداری در بیت امام)ره( 

تا ساخت مواد منفجره
شــهید ابراهیم امیر عباسی بیست  ودوم 

شهریورماه 1341 دیده به جهان گشود.
پس از پیروزی انقلاب با پوشــیدن لباس 
ســبز ســپاه، جهت مبارزه با ضدانقلاب عازم 
کردســتان گردیــد و به تیپ ویژه شــهدا به 
فرماندهی شــهید محمود کاوه پیوســت. از 
جمله کســانی که در آن تیــپ نقش مهمی 
ایفــا می کرد امیرعباســی بود. بــه طوری که 
شهید کاوه همیشــه می گفت: »ابراهیم امید 

تیپ ویژه شهداســت«. پس از مدتی همراه یک تیم با مســئولیت محمود کاوه 
جهت پاسداری قسمتی از بیت حضرت امام)ره( به جماران مأمور شدند و پایه و 
اســاس رشد روحی و معنوی ابراهیم با مشاهده حالات ورفتارهای امام در آن جا 
رقم خورد. با شــروع جنگ تحمیلی با کســب اجازه از پیر و مراد خویش راهی 

جبهه های دفاع مقدس گردید.
او در امور نظامی همه  فن حریف بود و با پشــتکار فراوان دستی در ساخت 
مواد منفجره از جمله قالب ســاخت مواد منفجــره، فولمینات جیوه، فتیله ها و 
چاشنی های نارنجک ها، نیتروآمونیوم و... داشت. جسارت و جرأت او در شناسایی 
بی نظیر بود به طوری که آوازه حماســه او در دشت آزادگان که منجر به پیروزی 

برق آسا در عملیات الله اکبر شد، تحسین و تقدیر فرماندهان سپاه را برانگیخت.
ابراهیم در نوزده ســالگی که چند روزی به تولد تنها فرزندش مانده بود، در 

ارتفاعات دوپازا و در اول تیرماه ۶1 به شهادت رسید.

قهرمان جودوی جهان روز گذشته در اقدامی قابل تحسین مدالش را به حادثه دیدگان اهواز تقدیم کرد.
سعید ملایی درباره کسب مدال ارزشمند طلای جهان پس از 15 سال برای جودوی ایران، اظهار کرد: خدا را شاکرم این 
لیاقت نصیب من شد که بتوانم با کسب مدال طلای جهان مزد زحمات خودم و کادر فنی تیم   ملی را به بهترین شکل بگیرم. 
پشت این مدال سال ها، ماه ها و ساعتها زحمت بوده تا بتوانیم دست پر به کشور باز گردیم. خوشحال هستم که توانستم پس 
از پانزده سال جودوی ایران را صاحب مدال طلای جهان کنم و قطعا این افتخار با زحمت و تلاش همه اعضای کادر فنی و 

فدراسیون به دست آمد. 
وی در ادامه  تصریح کرد: از اینکه توانستم با کسب این مدال شایستگی های جودوی ایران را به جهان نشان دهم خوشحال 
هستم و امیدوارم جواد محجوب نیز بتواند خوش رنگ ترین مدال را بگیرد تا برای نخستین بار بتوانیم با سه مدال به کار خود 

در رقابت های جهانی پایان دهیم. 
ملایی در ادامه  با تاکید بر اینکه جودوی ایران در حال  پیشــرفت اســت، خاطر نشــان کرد: جودوی ایران دیگر برای 
کشورهای جهان زنگ تفریح نیست و جزو قدرت های جودو محسوب می شود. بریمانلو نیز توانست در این مسابقات به مدال 
ارزشــمند جهانی دست یابد و ان شاء الله محجوب هم مدال بگیرد تا بتوانیم بیش از پیش قدرت جودوی ایران را ثابت کنیم. 
دســت همه کسانی که برایم زحمت کشیده اند را می بوسم و این مدال را به شهدای حادثه تروریستی اهواز تقدیم می کنم و 

امیدوارم توانسته باشم دلشان را شاد کنم.

قهرمان جودوی جهان مدالش را به شهدای اهواز تقدیم کرد 

دبیر فدراسیون کشتی گفت: مدیر تیم های ملی کشتی آزاد گزارش خود را در زمینه عملکرد فنی کشتی گیران 
و کادر فنی به شورای فنی ارائه می دهد تا در نهایت نقاط ضعف بررسی و در صورت لزوم تصمیم گیری شود.

رضا لایق با بیان این مطلب افزود: از عملکرد و نتایج کسب شده توسط تیم کشتی جوانان فرنگی در رقابت های جهانی 
اســلواکی راضی هستیم و این موضوع نشــان می دهد که برنامه ریزی های انجام شده طی چند سال گذشته،  مانند برگزاری 
مســابقات بین المللی با کیفیت فنی و اجرایی در داخل کشور، اعزام ها، اردوها، برنامه های تمرینی و همچنین اجرای فرآیند 
انتخابی تیم های ملی که در شناســایی استعدادها و رشــد و پرورش آنها نقش ویژه ای داشته، به همراه تلاش ویژه و مهارت 

آماده سازی تیم از سوی کادر فنی در زمینه کسب این موفقیت آن هم  4 مدال طلا موثر بوده است.
لایق تصریح کرد: با توجه به اینکه این توجه در رده های ســنی نونهالان و خردســالان هم به درستی دنبال می شود، در 
نهایت امیدواریم این چرخه، تیم کشــتی فرنگی بزرگسالان را در سال های آینده به نحو مطلوبی مورد حمایت و تقویت قرار 
بدهد. وی خاطرنشــان کرد: در مورد تیم ملی کشــتی آزاد جوانان نیز ارزیابی اولیه ما این بود که این تیم در بعضی اوزان 
ضعف هایی دارد. البته به لطف خدا جوانان آزادکار از کورس قهرمانی جا نماندند و جزو سه تیم قرار گرفتند، اما عملکرد فنی 
برخی کشــتی گیران که انتظار بیشتری از آنها داشتیم، رضایت بخش نبود که حتما امیر توکلیان مدیر تیم های ملی کشتی 
آزاد گزارش خود را در زمینه عملکرد فنی کشــتی گیران، کادر فنی و بطور کلی عملکرد تیم  به شورای فنی ارائه می دهد تا 

در نهایت نقاط ضعف بررسی و در صورت لزوم تصمیم گیری شود.

بررسی عملکرد تیم کشتی آزاد جوانان در شورای فنی

در پایــان دور دوم رقابت های والیبال قهرمانی جهان ۲۰۱۸ نام هیــچ بازیکنی از ایران در بین برترین های 
بخش های مختلف نیست و سعید معروف هم در رده نهم برترین پاسورها قرار دارد.

دور دوم گروهی رقابت های والیبال قهرمانی جهان 2018 یک شــنبه شب پس از برگزاری هشت دیدار به پایان رسید و 
شش تیم ایتالیا، برزیل، آمریکا، لهستان، روسیه و صربستان موفق شدند با کسب امتیازات لازم راهی دور سوم شوند.

تیم ملی والیبال ایران هم که پس از شروع خوب در دور نخست و کسب چهار برد امید زیادی برای صعود به جمع شش 
تیم دور سوم را داشت، پس از قبول سه شکست تلخ برابر بلغارستان، کانادا و آمریکا و کسب تنها یک امتیاز در رده آخر گروه 
H ایستاد تا در مجموع با چهار برد و چهار باخت و کسب 12 امتیاز به صورت مشترک با تیم های آرژانتین، فنلاند و استرالیا 

در جایگاه سیزدهم بایستد تا نسبت به عملکردش در دوره گذشته قهرمانی جهان در لهستان هفت پله سقوط کرده باشد.
همچنین در پایان دور دوم، فدراســیون جهانی والیبال آمار بازیکنان را در مجموع دو دور بر روی ســایت خود قرار داده 
است که در این بین نام هیچ بازیکن ایرانی در بخش های مختلف دیده نمی شود و تنها سعید معروف در بخش برترین پاسورها 

در جایگاه نهم قرار دارد.
این درحالیســت که در تمامی تورنمت هایی که والیبال ایران در سال های اخیر آن حضور داشته است همواره در بخش 
برترین مدافعان و دریافت کنندگان بازیکنی از ایران حضور داشت اما عملکرد ناامیدکننده تیم ایران در قهرمانی جهان باعث 

شد تا از نظر آماری نیز در بین برترین بازیکنان در بخش های مختلف شاهد سقوط باشیم.

جای خالی والیبالیست های ایران در بین برترین های جهان 

برخواه: با ترکیب کامل در عشق آباد به روی تخته می رویم

مدال آوران یکی یکی از تیم ملی دور می شوند
علی حسینی غایب بزرگ وزنه برداری در مسابقات جهانی مشخص شدن زمان دیدارهای معوقه استقلال تهران

زمان دو دیدار معوقه تیم فوتبال استقلال در چارچوب هفته ششم لیگ برتر 
و هم چنین جام حذفی مشخص شــد.دیدار نفت مسجدسلیمان و استقلال در 
مرحله یک  شانزدهم جام حذفی روز سه شنبه 10 مهر 13۹7 در ساعت 20:30 
در ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجدسلیمان برگزار می شود. هم چنین دیدار 
معوقه از هفته ششم لیگ برتر بین دو تیم نفت مسجدسلیمان و استقلال 14مهر 

13۹7 ساعت 18:15 در ورزشگاه شهید  بهنام محمدی برگزار خواهد شد. 
نوری سرمربی اینگولشتات شد

ســرمربی ایرانی ســابق وردربرمن هدایت یک تیم را در بوندســلیگا 2 بر 
عهده گرفت.الکســاندر نوری سرمربی ایرانی سابق تیم فوتبال وردربرمن با عقد 
قراردادی هدایت تیم فوتبال اینگولشــتات را بر عهده گرفت تا در بوندسلیگا 2 
روی نیمکت این تیم بنشــیند.نوری دو فصل پیش هدایت وردربرمن را برعهده 
داشت و توانست با نتایجی مطلوب این تیم را در بوندسلیگا حفظ کند اما نتایج 
نامطلوب در ابتدای فصل گذشته باعث شد تا مدیران وردربرمن با این مربی قطع 
همکاری کنند. او مدتی را نیز در تمرین تیم های مطرح اروپایی حاضر می شد تا 

بتواند نکاتی را از مربیان بزرگ دنیا فرا گیرد.
دومین ناکامی تیم فوتبال نوجوانان در آسیا

 تیم فوتبال نوجوانان که در دومین بازی اش در مســابقات قهرمانی فوتبال 
آسیا مقابل تیم هند قرار گرفت نتوانست برابر این تیم به پیروزی دست پیدا کند 
و با تساوی بدون گل متوقف شد.امیر حسین باویه در این دیدار فرصت خوبی را 
از روی نقطه پنالتی از دست داد تا ناکامی نوجوانان در این رقابت ها تکمیل شود. 
با وجود این پنالتی نوجوانان ایران به طور کل نمایش خوبی در بازی ارائه نکردند 
و هند می توانست به پیروزی هم برسد.با توجه به شکست ایران در بازی نخست 
مقابل اندونزی، شاگردان عباس چمنیان از دو بازی یک امتیاز کسب کردند. در 
صورت پیروزی اندونزی مقابل ویتنام، کار ایران برای صعود از مســابقات بسیار 
دشوار خواهد بود و تنها روی کاغذ شانس خواهد داشت و بعید به نظر می رسد 
یــاران چمنیان بتوانند به مرحله بعد صعــود کنند.ایران به عنوان نایب قهرمان 
دوره گذشته بازی ها پای به این مسابقات گذاشته اما تاکنون نتوانسته در حد و 

اندازه های قهرمانی ظاهر شود.
فغانی داور دربی پایتخت

علیرضا فغانی به عنوان داور دربی پایتخت در هفته هشتم رقابت های لیگ 
برتر فوتبال باشگاه های کشور انتخاب شد.کمیته داوران اسامی داوران بازی های 
هفته هشــتم لیگ برتر باشگاه های کشور را اعلام کرد که بر این اساس علیرضا 
فغانی قضاوت مسابقه تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس را در روز پنج شنبه 
پنجم مهرماه ساعت 18:30 در ورزشگاه آزادی بر عهده خواهد داشت.محمدرضا 
منصوری و رحیم شــاهین کمک های اول و دوم فغانی در این بازی خواهند بود. 
ســید رضا مهدوی بــه عنوان داور چهارم و مهدی عالیقــدر کمک داور ذخیره 
انتخاب شده اند. هم چنین حسین عسکری ناظر داوری و فریدون اصفهانیان ناظر 

ویژه داوری این دیدار هستند.
برانکو: به خاطر آدام همتی از من انتقاد می شد

ســرمربی پرســپولیس می گوید به دلیل این که پدر بــزرگ آدام همتی از 
بازیگران مشهور ایران بوده، این بازیکن مدت ها مورد تحقیر قرار می گرفته است. 
دیدار تیم های پرسپولیس و سپیدرود در چارچوب هفته هفتم لیگ برتر فوتبال 
با نتیجه یک بر صفر و با گل دقایق پایانی آدام همتی )۹4( به ســود شــاگردان 
برانکــو ایوانکوویچ به پایان رســید. برانکو پس از این دیــدار اظهار کرد: از این 
برد خیلی راضی هســتم. خیلی اذیت شــدیم و به دنبال برد بودیم. پاداش این 
تلاش را در نهایت گرفتیم. تبریک بــزرگ به بازیکنانم می گویم. بعد از بازی با 
الدحیل و صعود به نیمه نهایی، بازی با ســپیدرود همراه با ریســک و مشکلات 
زیــادی بود. این موضوع نه تنها برای پرســپولیس بلکه برای همه تیم های دنیا 
وجــود دارد اما بازیکنان ما با انگیزه نشــان دادند. موقعیت های گل زیادی را از 
دســت دادیم. می توانستیم با آرامش بیشــتری بازی را به پایان برسانیم اما به 
هــر حال نتیجه در دقیقه آخــر رقم خورد.برانکو دربــاره دربی گفت: در دربی 
هیچ کس خســته و مصدوم نخواهد بود و همیشه در مصاحبه هایم تکرار کردم 
که برنده از قبل مشخص نیست. مهم ترین مسئله این است که با آمادگی خوب 
و با نشــاط در انتظار دربی باشیم. اطمینان دارم که بازیکنان تا پنج شنبه آماده 
می شوند.او درباره گلزنی آدام همتی در این دیدار که بازیکنی بود که حضورش 
در پرســپولیس انتقادات زیادی را برای برانکو و خود این بازیکن داشت، اظهار 
کرد: بابت این سؤال تشکر می کنم. خیلی انتقاد به من شد. تحقیر آدام همتی به 
خاطر اینکه پدربزرگش یکی از بازیگران بزرگ ایران است، انجام می شد. او نشان 
داد که لیاقت حضور در بین ما را دارد و برای او بســیار خوشــحال هستم. همه 
تلاش هایی که کرده بود، در این دیدار نتیجه اش را دید. کار برای همتی ســاده 

نبود. او تمام فشارها و تحقیرها را تحمل کرد.
در آخریــن دیــدار هفته هفتم لیگ برتــر تیم صدرنشــین پدیده مقابل 

تراکتورسازی با تساوی بدون گل متوقف شد.

فدراسیون والیبال
 تمایلی به تمدید قرار داد کولاکوویچ ندارد

دبیر فدراسیون والیبال با  اشاره به نارضایتی از نتایج کسب شده 
کولاکوویچ در قهرمانــی جهان گفت:  نمی توان زیاد به تمدید قرارداد 

امید داشت.
امیرحسین منظمی درباره اظهار نظر کولاکوویچ مبنی بر اینکه قرارداد او 
با فدراســیون والیبال تا سال 2020 ادامه دارد و اینکه آیا فدراسیون والیبال از 
نتایج کسب شده رضایت دارد؟ گفت: اگر بخواهم واقعیت را بگویم من قرارداد 
کولاکوویــچ را ندیده ام چرا که در زمان ثبت قرارداد او در فدراســیون والیبال 
ســمتی نداشــتم اما معتقدم که عملکرد او و نتایجی که کســب شد به هیچ 
عنوان قابل قبول نبود.او ادامه داد: باید به صورت دقیق و کارشناســی عملکرد 
کولاکوویچ مورد بررســی و آسیب شناسی قرار گیرد و ســپس درباره تمدید 
قرارداد او برای دو ســال دیگر تصمیم بگیریم. تا جایی که من اطلاع داشــتم 
فدراسیون والیبال به دنبال تمدید قرارداد دو ساله با کولاکوویچ تا سال 2020 
بود اما با توجه به نتایج کسب شده نمی توان زیاد به تمدید قرارداد امید داشت.

صفحه ۹
سه شنبه ۳ مهر ۱۳۹۷

۱۵ محرم ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۰۹

پنجشنبه 5 مهر
*استقلال.......................................................................... پرسپولیس )ساعت 18:30(
*نفت  مسجد سلیمان........................................................... سپاهان )ساعت 20:30(

جمعه 6 مهر 
*تراکتورسازی.................................................... استقلال خوزستان )ساعت 17:40(
*ذوب آهن......................................................... صنعت نفت آبادان )ساعت 18:15(
*نساجی قائمشهر....................................................................... سایپا )ساعت 18:15(
*پارس جنوبی جم................................................................... پدیده )ساعت 18:30(
*پیکان....................................................................... سپیدرود رشت )ساعت 18:30(

شنبه 7 مهر 
*فولاد.................................................................... ماشین سازی تبریز )ساعت 18:30(

برنامه دیدارهای هفته هشتم لیگ برتر فوتبال

سهشنبه ۱۰ مهر ۱397
*السدقطر..................................................................پرسپولیس ایران)ساعت 18:45(

چهارشنبه ۱۱ مهر ۱397
*کاشیما آنتلرز ژاپن............................سوون سامسونگ کره جنوبی)ساعت13:30(

سهشنبه ۱ آبان ۱397
*پرسپولیس ایران...................................................................السدقطر)ساعت18:30(

چهارشنبه ۲ آبان ۱397
*سوون سامسونگ کره جنوبی..........................کاشیما آنتلرز ژاپن)ساعت13:30(

برنامه نیمه نهایی فوتبال لیگ قهرمانان آسیا 

سهشنبه 3 مهر
هفته پنجم بوندسلیگا آلمان

*بایرن مونیخ...................................................... آگزبورک)ساعت22- شبکه ورزش(
چهارشنبه 4 مهر

فوتسال چهارجانبه
*ایران..................................................................... اوکراین)ساعت1۶- شبکه ورزش(

جام اتحادیه انگلیس
*لیورپول........................................................ چلسی)ساعت 22:15 - شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

شنبه 7 مهر ۱397
*سیاه جامگان................................................................مس رفسنجان)ساعت15:15(
*بادران تهران....................................................کارون اروند خرمشهر)ساعت15:45(
*اکسین البرز......................................................................آلومینیوم اراک)ساعت1۶(
*مس کرمان........................................................................نماینده ارومیه)ساعت17(

یکشنبه ۸ مهر ۱397
*پرسپولیس پاکدشت.....................................................ملوان انزلی)ساعت 15:45(
*فجر سپاسی.........................................................................قشقایی شیراز)ساعت1۶(
*شهرداری تبریز....................................................................خونه به خونه)ساعت1۶(
*شهرداری ماهشهر..................................شاهین شهرداری بوشهر)ساعت17:30(

برنامه هفته ششم لیگ دسته اول فوتبال

آگهی تغییرات شرکت کاشی صدف سرام استقلال 
آباده شرکت سهامی عام به شماره ثبت ۱۰۷۱ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۲۹۲۱۰
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 97/5/9 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای داریوش نادری با کد ملی 2410841902 و کدپســتی 73917-65314 بعنوان رئیس 
هیئت مدیره، شــرکت کامیونداران خود راننده آباده و توابع شــرکت تعاونی به شماره ثبت 
103 و شناســه ملی 10530001129 کدپستی 73918-63446 به نمایندگی آقای محسن 
رضانیــا با کد ملی 2410088988 و کدپســتی 73917-68584 طبق معرفی نامه شــماره 
96-35-510 مورخ 96/1/5 بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره، شــرکت تهیه و تولید خاک 
نسوز اســتقلال آباده)سهامی عام( ثبت شده به شماره 525 و شناسه ملی 10530093613 
کدپســتی 73917-35835 به نمایندگی آقای مهدی ارغوان بــا کد ملی 1282696841 
و کدپســتی 7391969776 طبــق معرفی نامه شــماره 97/1254 مــورخ 97/5/9 بعنوان 
 عضــو اصلی هیئت مدیره، آقــای احمدرضا باقری با کد ملی 2410989985 و کدپســتی
73919-33753 بعنــوان عضــو اصلی هیئــت مدیره، خانم راحله رســتمی بــا کد ملی 
5139931508 و کدپســتی 73916-46411 بعنوان منشــی و عضــو اصلی هیئت مدیره 
و آقــای احمدرضا باقری بــا کد ملی 2410989985 و کدپســتی 73919-33753 بعنوان 
مدیرعامل برای مابقی مدت ماموریت هیئت مدیره انتخاب شــدند و مقرر شد که مدیرعامل 
در چارچوب اساسنامه شرکت مجری مصوبات هیئت مدیره باشد و کلیه اسناد و اوراق بهادار 
بانکی با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل مجتمعا همراه با مهر شرکت معتبر خواهد 
بود. در صورت عدم حضور رئیس هیئت مدیره، نایب رئیس هیئت مدیره مسئولیتهای وی و 
امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی را برعهده خواهد داشت و کلیه اوراق عادی و نامه های 

اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
با ثبت این مســتند تصمیمات تفویض اختیارات هیئت مدیــره به مدیرعامل، تغییر نماینده 
شخص حقوقی هیئت مدیره، تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آباده

آگهی تغییرات شرکت کاشی صدف سرام 
استقلال آباده شرکت سهامی عام به 

شماره ثبت ۱۰۷۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۲۹۲۱۰ 
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1397/04/30 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
موسسه حسابرسی آزمون پرداز ایران مشــهود ثبت شده به شماره 14187 شناسه ملی 
10861687625 به عنوان حسابرس و بازرس اصلی شرکت و موسسه حسابرسی امین 
تدبیر بصیر ثبت شده به شماره 22018 شناسه ملی 10103512680 به عنوان حسابرس 
و بازرس علی البدل شــرکت برای مدت یک ســال مالی انتخاب شــدند و روزنامه های 

کثیرالانتشار کیهان و خبر جنوب جهت درج در آگهی های شرکت تعیین گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب بازرس، تصویب ترازنامــه و صورت های مالی، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آباده

آگهی مزایده مورد وثیقه
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 95/24 شــش دانگ یک باب خانه به شماره پلاک 1612/21/61/72 
واقع در اسدآباد خیابان 9 دی کوی لاله 14 ثبت و به نام خانم طیبه دست پور می باشد که طبق سند رهنی 
شــماره 11809 مورخ 1391/2/28 دفترخانه 2 اسدآباد در قبال مبلغ 450/000/000 ریال در رهن بانک 
ملت مرکزی اسدآباد قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 590/000/000 ریال ارزیابی شده و 
پلاک فوق دارای تقریبا 54/78 مترمربع اعیانی که 3/06 مترمربع آن بالکن می باشد به انضمام پارکینگ 
با حق السهم از عرصه و مشترکات و مشاعات طبق قانون تملک آپارتمان ها و اعیان قطعه 3 به مساحت 
11 مترمربع و دارای انشعابات آب و برق  و گاز و تلفن بوده که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف مدیون 
فوق می باشد، پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1397/7/18 در اداره ثبت اسناد و املاک 
اســدآباد مزایده از مبلغ 590/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. 
لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و 
مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد 
و نیم عشــر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز 

اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار 13۹7/7/3                                                       تاریخ مزایده: 13۹7/7/18
کامران متقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد

»آگهی مفقودی«
شناســنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی ســواری پراید مدل 1384 
شــماره انتظامی 534 د84 ایران 59 شــماره موتــور 01240896 و 
شماره شاسی  S1412284623193 متعلق به اینجانب عبداله وحدتی 
نصرآبادی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 31 و کدملی 2122201126 

صادره از گرگان مفقود گردیده است از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت صنعتی بازرگانی گیتی مهر 
منطقه آزاد چابهار با مسئولیت محدود شماره ثبت ۱۷۵۷

نوبت سوم
پیرو روزنامه آگهی انحلال 21334 مورخ 97/3/22 چاپ گردیده است نظر به اینکه شرکت صنعتی بازرگانی 
گیتی مهر منطقه آزاد چابهار شماره ثبت 1757 منحل و عملیات تصفیه آن آغاز گردیده است. لذا بدینوسیله 
در اجرای ماده 225 قانون تجارت مراتب در ســه نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 
آگهی و از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که مطالبات از شرکت دارند درخواست می شود با در دست داشتن 
مدارک مربوط به طلب خود ظرف مدت 12 ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدیر تصفیه به نشانی تهران 

شرکت آپادانا بلوک 24 ورودی سوم طبقه دوم شرقی کدپستی 1469855378 مراجعه نمایند.
مدیر تصفیه - محمدباقر نظیری

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت لابراتوار داروسازی ارس بازار 
ســهامی خاص ثبت شده به شماره 897 و شناســه ملی 10760138551 
جهت شــرکت در جلســه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 17 مورخ 
1397/7/14 در محل شــرکت واقع در آمل شهرک صنعتی امامزاده عبداله 

فاز یک تشکیل می گردد دعوت به عمل می آید.
هیئت مدیرهدستور جلسه: 1- افزایش سرمایه 

با اینکه گفته شــده حتی بلیت ســفر بازیکنان 
پتروشــیمی به رقابت های باشگاه های آسیا تهیه شده 
اما همچنان سفر نماینده بسکتبال ایران به تایلند برای 
حضور در رقابت های باشگاه های آسیا در هاله ای از ابهام 

قرار دارد.
پتروشیمی نماینده بسکتبال ایران در رقابت های باشگاه های 
آسیا اســت و باید از پنجم مهر در این رقابت ها به میدان برود 
و ســومین حضورش در میان تیم های آســیایی را تجربه کند 
اما هنوز ســفر این تیم به تایلند قطعی نشده است.پتروشیمی 

که برای حضور در مســابقات اعلام آمادگی کرده و هدایت تیمش را برعهده مهران حاتمی گذاشــته حتی فعالیت خود برای 
مسابقات را آغاز کرد و با برخی از بازیکنان قرارداد نیز بست اما هنوز حضورش در مسابقات در هاله ای از ابهام قرار دارد.

روز گذشته خبرگزاری ایسنا در خبری عنوان داشت بلیت سفر این تیم به تایلند تهیه شده اما تا روز گذشته مسئولان 
پتروشــیمی موافقت کامل خود را با این اعزام اعلام نکرده اند. پتروشــیمی که در دو دوره قبل یک سومی و یک چهارمی در 

کارنامه اش دارد با وضعیت کنونی نیز در صورت شرکت در مسابقات کار سختی برای کسب نتیجه خوب دارد.

اما و اگرها درخصوص حضور نماینده بسکتبال ایران در جام باشگاه های آسیا

مفقودی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زهرا طالشی دولت رودبار فرزند حسین به شماره شناسنامه 
713 صادره از بابل در مقطع کارشناســی رشته تربیت مترجم زبان انگلیسی صادره از 
واحد دانشگاهی قائم شهر به شــماره 4745 - ف تاریخ 1377/10/3 مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

قائم شهر به نشانی قائم شهر جاده نظامی واحد دانشگاه آزاد قائم شهر ارسال نمایند.

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم لیلا محمدی صادق با تســلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 32 همدان برابر وارده 97/19475 - 97/7/2 مدعی اســت که یک 
جلد ســند مالکیت ششدانگ پلاک 1/13437 واقع در حومه سه که به نامش 
ذیل دفتر الکترونیکی 139720326001000871 سابقه ثبت دارد و نزد کسی 
در بیع شــرط نیست به علت سهل انگاری مفقود گردیده. لذا به استناد تبصره 
الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وســیله آگهی می شــود تا هر 
کســی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشــار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اســناد و املاک مراجعه و 
ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و یا ســند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم 
نمایــد در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرســیدن اعتراض و یا در صورت 
اعتراض چنانچه اصل ســند مالکیت ارائه نگردد ســند مالکیت المثنی به نام 

متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
علی زیوری حبیبی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ شهرستان همدان

م الف ۲65۸

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای اله وردی صمدی فرزند اســداله دارای شناســنامه شماره 899 به شرح 
دادخواست به کلاســه 970399 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نمــوده و چنین توضیح داده که شــادروان علی صمــدی فرزند اله وردی به 
شناســنامه 4324193681 در تاریخ 1397/6/18 اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 5 نفر و لاغیر.
1- اله وردی صمدی ش ش 899 پدر متوفی

2- اشرف صمدی ش ش 98 مادر متوفی
3- لیلا صادقی ش م 4310363830 همسر متوفی
4- نساء صمدی ش م 4312480311 فرزند متوفی

5- امیرعباس صمدی ش م 4313133658 فرزند متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه هشتم شورای حل اختلاف شهر قزوین

کلاسه پرونده: 970367 شعبه 7 شورای حل اختلاف سنندج
وقت رسیدگی: 1397/8/9 ساعت 9:30 صبح شعبه 7 شورا

خواهان: علی زهرائی فرزند احمد آدرس سنندج- خیابان امام کوچه مستوره اردلان
خوانده: مهران امانی فرزند محمود آدرس مجهول المکان

خواســته: مطالبه مبلغ 66/070/000 ریال بابت موضوع تســهیلات بانک ملی شعبه 
کشاورز سنندج بابت اصل خواسته و خسارت تأخیر تأدیه و هزینه دادرسی

خواهان دادخواستی تسلیم دفتر شورای حل اختلاف نمود که جهت رسیدگی به این شعبه 
ارجاع داده شد وقت رســیدگی به تاریخ فوق تعیین و بعلت مجهول المکان بودن خوانده 
به درخواست خواهان و دستور اعضای شعبه و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود خوانده می تواند به دفتر 
شعبه مراجعه و ضمن اعلام نشانی خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و 
در وقت مقرر جهت رسیدگی در این شعبه حاضر شود این آگهی به منزله ابلاغ محسوب 

و در هر صورت شورا در وقت مقرر تشکیل جلسه داده و تصمیم قانونی اتخاذ می نماید.
مسئول دفتر شعبه ۷ شورای حل اختلاف سنندج- ویسانی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۹6۰۰8۴۴
بدینوســیله به ورثه مرحوم خلیل پیمانکار بدهکار پرونده کلاســه 9600844 آقایان 
محمدجمیل پیمانکار به شــماره ملی 3731930609، عرفان پیمانکار به شماره ملی 
3730208616، ســهیل پیمانکار به شماره ملی 3731942739 و شایسته پیمانکار به 
شماره ملی 3731955024 و شرافت قلیه فرزند اسمعیل به شماره ملی 6469826286 
که برابر گزارش مامور ابلاغ شناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر رای کمیسیون 
شهرداری به شماره 77/03/176 مورخ 1396/3/23 بین شما و شهرداری سنندج مبلغ 
18/988/934/235 و پنج درصد نیم عشــر اجرائی بدهکار می باشــید که بر اثر عدم 
پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه 
صادر و به کلاســه 9600844 در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 18 آئین نامه 
اجرائی مفاد اســناد رسمی به شــما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ 
ابلاغ اجرائیه محسوب اســت فقط یک نوبت در روزنامه چاپ درج و منتشر می گردد 
ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار 

آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
معاون اجرای اسناد رسمی سنندج

جدول رده بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

15311116510. گل گهرسیرجان

2531152310. آلومینیوم اراک

3531132110. اکسین البرز

4531188010. قشقایی شیراز

552307349. کارون اروند خرمشهر

653027439. مس کرمان

752218538. شاهین شهرداری بوشهر

842118267. پرسپولیس پاکدشت

942115237. بادران تهران

15-10512223. فجر سپاسی

14-11411245. شهرداری تبریز

24-12511368. مس رفسنجان

* 1342206242. ملوان انزلی 

132-145023114. نماینده ارومیه

61-15501428. خونه به خونه

* 30-16310225. سیاه جامگان

60-17400417. شهرداری ماهشهر

سیاه  تیم  و  منفی  امتیاز   6 احتساب  با  ملوان  تیم  امتیازات  محاسبه   *
جامگان با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
1751194516. پدیده

2743082615. پرسپولیس
37340157813. سپاهان

4741286213. سایپا
110-5724167. تراکتورسازی

662316339. پیکان
772327619. استقلال خوزستان
872237708. پارس جنوبی جم

18-9722378. ذوب آهن
48-107223610. فولاد خوزستان

1161415327. استقلال تهران
17-12714278. ماشین سازی تبریز
26-13713357. نساجی مازندران

15-14605145. صنعت نفت آبادان
43-15603315. نفت  مسجد سلیمان

132-167025215. سپیدرود رشت

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

مراسم قرعه کشــی مرحله یک هشتم نهایی جام 
حذفی فوتبال باشگاهی کشور عصر امروز برگزار شد 
تا تیم های راه یافته به این دور از رقابت ها حریفان خود 

را بشناسند.
با وجود اینکه برنده دیدار تیم های پرسپولیس- نود ارومیه 
و نفت مسجدسلیمان- اســتقلال تهران هنوز مشخص نشده 
است، اما به دلیل تعیین تکلیف 14 تیم جام حذفی، سازمان 
لیگ عصر دیــروز اقدام به برگزاری قرعه کشــی مرحله یک 

هشتم نهایی جام حذفی کرد.
مراسم قرعه کشــی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 
سازمان لیگ برتر از ساعت 17 دیروز در محل روابط عمومی 
این ســازمان آغاز شــد که سعید فتاحی، مســئول برگزاری 

مسابقات اجرای این مراسم را بر عهده داشت.
از 14 تیم تعیین شده مرحله یک هشتم و چهار تیم باقی 
مانده در مرحله یک شــانزدهم نهایی جام حذفی، تنها هفت 
نماینده باشگاه ها حضور دارند و مسئولان باشگاه های استقلال 

و پرسپولیس نیز در این جلسه شرکت نکردند.
نماینــدگان تیم های مقاومت تهران، ســایپا، ســپاهان، 
سپیدرود رشت، استقلال خوزستان، مس کرمان، صنعت نفت 
آبادان و دو تیم دیگر در این جلسه قرعه کشی حضور داشتند 

ولی مسئولان سایر تیم ها در آن شرکت نکردند.
سعید فتاحی، مســئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ 
اعلام کرد مســابقات مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی در 
روزهای دوازدهم و ســیزدهم مهرماه و پس از مسابقات هفته 

هشتم لیگ برتر برگزار خواهد شد.
او ادامــه داد: در هر مرحله جام حذفی به صورت جداگانه 
قرعه کشی برگزار می شــود و فقط مسئولان تیم ها گوی ها را 
برمی دارنــد؛ ضمنا اگر نیاز به تعیین میزبان یا مهمان بازی ها 

باشد، قرعه کشی جداگانه ای انجام خواهد گرفت.
در پایان قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 
فوتبــال ایران انجام گرفت که تیم هــای حاضر در این مرحله 
رقبای خود را شــناختند که به تفکیک میزبان)سمت راست( 
و مهمان)سمت چپ( مسابقات این مرحله در زیر آمده است:
* مس کرمان................................................ سیراف کنگان بوشهر
* مقاومت تهران......................................................... داماش گیلان
* استقلال خوزستان........................................ صنعت نفت آبادان
* سپاهان اصفهان................................................ نساجی مازندران
* پدیده مشهد........................................................ فولاد خوزستان
* پارس جنوبی جم........................................... ماشین سازی تبریز
* برنده بازی )نفت مسجدسلیمان و استقلال تهران(...... سایپا

- میزبــان بعد از برگزاری دیدار نفت مسجدســلیمان و 
اســتقلال تعیین می شــود. البته اســتقلال تهران در صورت 
پیروزی برابر نفت مسجدســلیمان، در ورزشگاه آزادی میزبان 

سایپا خواهد بود.
* سپیدرود رشت............ برنده بازی )پرسپولیس و نود ارومیه( 
- میزبان بعد از برگزاری مسابقه پرسپولیس و نود ارومیه 
مشخص خواهد شد. البته پرسپولیس در صورت پیروزی باید 

در رشت به مصاف تیم سپیدرود برود.
نکته جالب توجه در این قرعه کشــی عدم برخورد لیگ 
برتری های با تیم های دســته های پایین تر بود؛ مس کرمان، 
ســیراف کنگان بوشهر، داماش گیلان و مقاومت تهران چهار 
تیم راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی بودند که هیچ کدام 
با لیگ برتری ها دیدار نخواهند داشــت.اما در ۶ مسابقه دیگر 
مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 12 تیم لیگ برتری باید 
با هــم دیدار کنند؛ مگر آنکه نــود ارومیه لیگ یکی با خلق 
شگفتی پرســپولیس را در ورزشگاه آزادی شکست دهد و به 

مصاف سپیدرود رشت برود.
ســپاهان و نســاجی مازندران در حالی باید دیدار جام 
حذفــی را مقابل هــم برگزار کنند که بعــد از وقفه لیگ در 
روز بیســت و هفتم مهرماه، دیدار دیگری هم در ورزشــگاه 

فولادشــهر برابر هم خواهند داشت. اســتقلال تهران هم در 
صورت برتری برابر نفت مسجدســلیمان، در شرایطی باید با 
ســایپا دیدار کند که آنها نیز در هفته نهم و در روز بیست و 

هفتم مهرماه باید بازی دیگری مقابل هم انجام دهند.
پرســپولیس که یکشنبه شب در هفتمین بازی فصل به 
مصاف ســپیدرود رفت، در صورت شکســت تیم نود ارومیه 
در جام حذفی نیز مقابل شــاگردان علی کریمی قرار خواهد 
گرفت؛ با این تفاوت که این بار مســابقه آنها در رشت انجام 
خواهد شــد. ماشین سازی و پارس جنوبی جم نیز که سه روز 
قبل در لیگ برتر برابر هم قــرار گرفتند، در جام حذفی نیز 
دیداری با یکدیگر خواهند داشــت تــا تیم راه یافته به جمع 

هشت تیم نهایی این رقابت ها را مشخص کنند.
پدیده که در مرحله یک شــانزدهم نهایی بعد از پیروزی 
برابــر ذوب آهن در لیــگ برتر، در جام حذفــی نیز این تیم 
اصفهانی را شکســت داد، حالا با قرعه کشــی امروز شــرایط 
مشــابهی را تجربه خواهد کرد؛ شاگردان یحیی گل محمدی 
در دور یک هشــتم پایانی جام حذفی در استادیوم امام رضا 
میزبان فولاد خوزســتان هســتند و در نخستین بازی بعد از 
وقفه لیگ نیز در همین ورزشگاه به مصاف فولادی ها خواهند 

رفت.

مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال عصر دیروزقرعه کشی شد

تقابل احتمالی پرسپولیس با سپیدرود و استقلال با سایپا


